PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2017 г.

	№ 614

О внесении изменений в
постановление администрации
города Канска от 16.03.2011 № 284
В  связи с принятием Закона Красноярского края от 08.06.2017 № 3-678 «О внесении изменений в отдельные законы края в части предоставления мер социальной поддержки при оплате проезда на автомобильной транспорте общего пользования (кроме такси)», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 16.03.2011  № 284 «О реализации государственных полномочий по решению вопросов обеспечения равной доступности услуг общественного транспорта отдельным категориям граждан» следующие изменения:

- в подпункте «е» пункта 1 слова «по пригородным и междугородным (внутрирайонным) маршрутам» заменить словами «по муниципальным и межмуниципальным маршрутам пригородного сообщения, а при их отсутствии – муниципальным маршрутам междугородного сообщения, а также по межмуниципальным маршрутам междугородного сообщения в случаях, предусмотренных Законом края от 7 июля 2009 года № 8-3568 «Об обеспечении равной доступности услуг общественного транспорта»,».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муни-ципального образования город Канск в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании «Канский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы города по социальной политике Н.И. Князеву.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-кования и распространяется на правоотношения, возникшие с 04.07.2017.

Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан